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Señor                                        
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL 

RESTREPO  -  META                

                                                                       

Ref. EJECUTIVO DEL BANCO DE BOGOTÁ S.A. CONTRA JOSE RAFAEL PIÑEROS VELEZ y 
SARA ISVELIA CARRILLO ORTEGA.                            

RAD.   506064089001-2021-00163-00  

 

LAURA CONSUELO RONDON M., actuando en mi condición de Apoderada de la parte Actora dentro 

del proceso de la referencia, adjunto liquidación de los créditos, entregados por la Entidad, los que 

a fecha Veinticuatro (24) de mayo de 2022, ascendieron a la suma de NOVENTA Y NUEVE MILLONES 

DOS MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS CON 82/100 M/CTE., ($ 99.002.244,82) con 

relación a los pagarés Nos. 3276230, 3276230-1 Y 257869818. 

En forma respetuosa solicito al Despacho se sirva impartir el trámite respectivo y tener en cuenta 

para efectos de pago los anteriores valores adeudados. 

 
 

Cordialmente, 
 

 

 
 

LAURA CONSUELO RONDON M. 
C.C. N° 41.691.003 de Bogotá 

T.P. N° 35.300 del C.S.J. 

C.E. lauraconsuelorondon@hotmail.com 
CPCC 24/05/2022 
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JOSE RAFAEL PIÑEROS VELEZ                  C.C. 3.276.230

SARA ISVELIA CARRILLO ORTEGA           C.C. 40.439.051

24/05/2022

PAGARÉ No: 3276230

CAPITAL : 55.351.588,00 $       

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 55.351.588,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

11-may-2021 31-may-2021 21 2,15 834.010,05$            

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 1.190.751,04$         

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 1.228.297,86$         

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 1.232.587,61$         

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 1.189.367,25$         

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 1.221.148,28$         

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 1.194.902,41$         

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 1.248.316,69$         

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 1.262.615,85$         

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 1.181.756,40$         

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 1.320.527,45$         

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 1.318.059,69$         

01-may-2022 24-may-2022 24 2,46 1.090.979,80$         

Sub-Total 70.864.908,38$        

TOTAL 70.864.908,38$        

PAGARÉ No: 3276230-1

CAPITAL : 18.136.840,00 $       

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 18.136.840,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

11-may-2021 31-may-2021 21 2,15 273.276,84$            

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 390.168,77$            

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 402.471,59$            

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 403.877,20$            

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 389.715,35$            

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 400.128,92$            

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 391.529,03$            

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 409.031,08$            

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 413.716,43$            

Fecha de 
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01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 387.221,53$            

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 432.692,10$            

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 431.883,50$            

01-may-2022 24-may-2022 24 2,46 357.477,12$            

Sub-Total 23.220.029,48$        

TOTAL 23.220.029,48$        

PAGARÉ No: 257869818

CAPITAL : 3.333.407,19 $        

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 3.333.407,19)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

16-nov-2020 30-nov-2020 15 2,23 37.167,49$              

01-dic-2020 31-dic-2020 31 2,18 75.176,67$              

01-ene-2021 31-ene-2021 31 2,17 74.573,87$              

01-feb-2021 28-feb-2021 28 2,19 68.212,62$              

01-mar-2021 31-mar-2021 31 2,18 74.961,38$              

01-abr-2021 30-abr-2021 30 2,16 72.126,60$              

01-may-2021 31-may-2021 31 2,15 74.143,31$              

01-jun-2021 30-jun-2021 30 2,15 71.709,92$              

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 73.971,08$              

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,16 74.229,42$              

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 71.626,59$              

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 73.540,52$              

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 71.959,93$              

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 75.176,67$              

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 76.037,80$              

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 71.168,24$              

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 79.525,37$              

01-abr-2022 30-abr-2022 30 2,38 79.376,76$              

01-may-2022 24-may-2022 24 2,46 65.701,46$              

Sub-Total 4.693.792,89$         

VR. INTERESES CTES DEL 16-05-2020 AL 15-11-2020 223.514,08$            

TOTAL 4.917.306,97$         

VALOR TOTAL OBLIGACIONES 99.002.244,82$     


